בהודעה הובהר כי על מנת להבטיח כי ציבור המשקיעים יקבל מידע מפורט, מדויק ובזמן אמת אודות השלכות נגיף הקורונה על התאגידים המדווחים, על תאגידים שפעילותם העסקית מושפעת או עלולה להיות מושפעת בצורה מהותית מהאירוע, לוודא כי ניתן גילוי נאות למשקיעים, וזאת באמצעות:

- פרסום דיווחים מיידיים על השלכות נגיף הקורונה על הפעילות העסקית, בהתאם להוראות תקנה 36 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970, לרבות עדכון שוטף ורציף על התפתחויות מהותיות בקשר להשלכות אלה.
- מתן גילוי בדוח הדירקטוריון בדוחות העתיים על השפעת התפשטות נגיף הקורונה על התאגיד, ובכלל זה על מצבו הכספי, תוצאות הפעילות, נזילות ואיתנות פיננסית, מקורות מימון ויכולתו לעמוד בפירעון התחייבויותיו, מצב העסקים, תכניות ופעולות שבכוונת התאגיד לנקוט כדי להתמודד עם הסיכונים והחשיפות הנובעים מהשלכות אלה. בעניין זה ציין סגל הרשות כי על מידע זה להינתן גם בקשר לאירועים שהתרחשו לאחר תאריך המאזן
- [הערה: תשומת לב החברות המדווחות מופנית גם לבחינת הצורך לכלול גילוי מתאים בחלקים נוספים בדוח השנתי, כדוגמת סעיף גורמי סיכון].
- מתן אומדן ההשפעה של האירועים מבחינה איכותית וכמותית, ככל שניתן לאמוד בצורה מהימנה את ההשפעות על פעילותו העסקית של התאגיד. בהקשר זה הבהיר סגל הרשות, כי הכללת מידע צופה פני עתיד יכולה להתבצע תוך שימוש בהגנה שנקבעה לעניין זה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968.

כמו כן, סגל הרשות הדגיש כי הצגת המידע בדבר השלכות מהתפשטות הנגיף צריכה להתבצע בצורה ברורה, מפורטת, ולא סלקטיבית, שתאפשר למשקיעים להעריך את ההשפעה בצורה מיטבית ומאוזנת.